rabalhando para o pov
cosmo 2017-2020

Prefeitura

Sant

Recebido em 	_i

Horário  -a

Secreta d Cara Muail‘tal
Arc Dás

wJ

a

Ofício n°. 88/2017
Serviço: Gabinete do Prefeito
Assunto: Solicitação (Faz)
Data: 20 de novembro de 2017

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara Municipal,
Alexandre Márcio da Silva,

Permita-me primeiro cumprimentar V. Excia. e registrar meus protestos
de elevada estima e distinta consideração.

Venho, por meio deste, solicitar que o Projeto de Lei n°. 55/2017, seja
votado, com urgência urgentíssima.

Sem mais para o momento, coloco-me à disposição para quaisquer
esclarecimentos que se fizerem necessários.

•

Jefferso
P eit

11. lues Mendes
unicipal

Exmo. Sr.
Alexandre Márcio da Silva
Presidente da Câmara Municipal
Santa Rita do Sapucaí, MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO SAPUCAÍ
Rua Cel. Joaquim Neto, n° 333 - Centro - CEP: 37.540-000

Santa Rita do Sapucaí - Minas Gerais - Brasil
Telefone: +55 (35) 3473-3200

www.pmsrs.mg.gov.br

   Ama.
Associação Industrial

441  lel de Santa Rita do Sapucaí

SINDVEL
Sindicato das Indústrias de Aparelhos

Elétricos, Eletrônicos e Similares
do Vale da Eletrônica

Filiado à FlEMG

Santa Rita do Sapuda' - MG
O VALE DA ELETRÕNICA

Santa Rita do Sapucaí, 20 de novembro de 2017.

OF. 090 APL/2017

Exmo. Sr. Alexandre Márcio da Silva

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal

Santa Rita do Sapucaí - MG

0.1  Excelentíssimo Senhor Vereador,

Solicitamos a esta egrégia Casa de Leis que vote, em caráter de urgência, o Projeto de

Lei N° 055/2017, de 16 de novembro de 2017, que "Revoga o Art. 22  da Lei Municipal

4.733 de 19 de fevereiro de 2014", uma vez que a solenidade de lançamento da Pedra

Fundamental da Sede da Governança do Parque Tecnológico Aberto de Santa Rita do

Sapucaí está marcada para o próximo dia 24 de novembro de 2017, durante a sessão

• solene de outorga da Comenda Sinhá Moreira 2017.

Atenciosamente,

Roberto de Souza Pinto

Presidente da Associação Industrial de Santa Rita do Sapucaí

Centro Empresarial Prefeito Paulo Frederico Toledo, 160 — Bairro Arco-íris - Santa Rita do Sapucaí — MG — CEP 37540-000

Fone/Fax: (35) 3471.2055 - E-mail: sindvel@sindvel.com.br  Site: www.sindvel.com.br

	Page 1
	Page 2